


<div> <div>  <div> LAKESIDE PARK 2025 JOINT AND CRACK SEAL PROGRAM  LAKESIDE PARK, KENTUCKY  PROJECT: 37635  Bid Date 8/28/25 </div> </div> </div>					ENGINEER'S ESTIMATE		RIEGLER BLACKTOP	
ITEM NO.	SPEC. NO.	ITEM	Estimated Quantity	Unit of Measure	Unit Cost Total	Total Amount Bid	Unit Cost Total	Total Amount Bid
1	SPL	Joint and Crack Sealing for Portland Cement Concrete Streets (Remove sealant in existing joint or crack to 1/4" to 1/2" depth and fill with sealant such that the top of the sealant is flush with the top of pavement)	23,000	LF	\$3.00	\$69,000.00	\$1.14	\$26,220.00
		<b>SUBTOTAL A</b>				\$69,000.00		\$26,220.00
		<b>City Building Parking Lot</b> (Joint and Crack Sealing, Seal Coating, and Restriping)						
2	SPL	Joint and Crack Sealing for Asphalt Pavement	1000	LF	\$3.00	\$3,000.00	\$1.35	\$1,350.00
2	SPL	Asphalt Emulsion Seal Coating	11,360	SF	\$0.50	\$5,680.00	\$0.27	\$3,067.20
4	713	Pavement Striping - Permanent Paint, 4" White Solid Line For Parking Stalls	400	LF	\$0.75	\$300.00	\$0.28	\$112.00
5	713	Pavement Striping - Permanent Paint, 4" White Solid Diagonal Hatching For No Parking Area	50	LF	\$0.75	\$37.50	\$2.50	\$125.00
6	713	Pavement Striping - Permanent Paint, 4" White Handicap Symbol	2	EA	\$75.00	\$150.00	\$35.00	\$70.00
7	717	Pavement Marking, White Thermoplastic Stop Bar, 24"	11	LF	\$12.00	\$132.00	\$9.09	\$99.99
		<b>SUBTOTAL PART B</b>				\$9,299.50		\$4,824.19
		<b>TOTAL (PART A+B)</b>				\$78,299.50		\$31,044.19